
Contacto (56-2) 2 2758000ventas@imatesa.clAntofagasta - Santiago - Concepción - Puerto Montt

MODELO

135

900 (3’)

115

15-50

STPYT-B
0913 (PYB)

STPYT-Z
0907 (PYZ)

STPYT-D
0905 (PYD)

STPYT-B
1217 (PYB)

STPYT-D
1206 (PYD)

STPYT-Z
1211 (PYZ)

50-90

Y315S-8

55

730

380

70

900 (3’)

60

5-20

20-65

Y315S-8

55

730

380

50

900 (3’)

40

3-13

15-50

Y315S-8

55

730

380

170

1200 (4’)

145

20-50

110-168

JS126-8

110

730

380

Diámetro del Cono (mm)

Apertura de Alimentación  (mm)

Rango de Ajuste (Setting) (mm)

Capacidad (T/Hora)

Tipo

Potencia (Kw)

Velocidad (R/min)

Voltaje (V)

60

1200 (4’)

50

3-15

18-105

JS126-8

110

730

380

115

1200 (4’)

100

8-25

42-135

JS126-8

110

730

380

Max. Tamaño de Alimentación (mm)

Motor Eléctrico

10.2 10.2 10.3 23.6Peso Aproximado (T) 24.323.4

10 10 10 10Número de Resortes 1010

3.05

1.64

2.36

3.05

1.64

2.36

3.05

1.64

2.36

3.5

3.3

2.9

Largo (m)

Ancho (m)

Alto (m)

3.5

3.3

2.9

3.5

3.3

2.9

Dimensiones Generales

Agregando Valor

CHANCADOR  DE CONO ESTÁNDAR SMIT Los Chancadores de Cono SMIT se caracterizan por su alta capacidad productiva,
excelente resultado en la trituración y bajos costos de mantenimiento.

Rendimiento superior y estable   /   Versatilidad   /
Granularidad del producto uniforme   /   Mantenimiento sencillo    /
Lubricación Separada




