



CHANCADOR DE CONO ESTÁNDAR SMIT

Los Chancadores de Cono SMIT se caracterizan por su alta capacidad productiva, excelente resultado en la trituración y bajos costos de mantenimiento.

MODELO		STPYT-B 0913 (PYB)	STPYT-Z 0907 (PYZ)	STPYT-D 0905 (PYD)	STPYT-B 1217 (PYB)	STPYT-Z 1211 (PYZ)	STPYT-D 1206 (PYD)
Diámetro del Cono (mm)		900 (3')	900 (3')	900 (3')	1200 (4')	1200 (4')	1200 (4')
Apertura de Alimentación (mm)		135	70	50	170	115	60
Max. Tamaño de Alimentación (mm)		115	60	40	145	100	50
Rango de Ajuste (Setting) (mm)		15-50	5-20	3-13	20-50	8-25	3-15
Capacidad (T/Hora)		50-90	20-65	15-50	110-168	42-135	18-105
Motor Eléctrico	Tipo	Y315S-8	Y315S-8	Y315S-8	JS126-8	JS126-8	JS126-8
	Potencia (Kw)	55	55	55	110	110	110
	Velocidad (R/min)	730	730	730	730	730	730
	Voltaje (V)	380	380	380	380	380	380
Dimensiones Generales	Largo (m)	3.05	3.05	3.05	3.5	3.5	3.5
	Ancho (m)	1.64	1.64	1.64	3.3	3.3	3.3
	Alto (m)	2.36	2.36	2.36	2.9	2.9	2.9
Número de Resortes		10	10	10	10	10	10
Peso Aproximado (T)		10.2	10.2	10.3	23.6	23.4	24.3

Rendimiento superior y estable / Versatilidad / Granularidad del producto uniforme / Mantenimiento sencillo / Lubricación Separada







